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 EXP. NO. CM-2025-004

FECHA: 03/02/2025

NRD: 2025-000132

FORM. NO.: 02 D/F 14/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAMERÍAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARCO, RACK Y TRAMERÍA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 18 UND

MÓDULOS CONTINUOS DE TRAMERÍAS O ESTANTERÍAS METÁLICAS PARA CARGAS 

MEDIAS DE 2.50 MTS DE ALTURA, 1.50 MTS DE LARGO Y 0.60 MTS DE PROFUNDIDAD. 

CUATRO (4) NIVELES DE ALMACENAJE CON BANDEJAS METÁLICAS COMO SUPERFICIE, 

CAPACIDAD DE CARGA DE 300 KG POR NIVEL. 

*INSTALACIÓN INCLUIDA

RD$22,925.53 RD$412,659.54

Marca: TRY

Entrega: 30 DÍAS

Garantía: 05 AÑOS  POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SÍ

RD$25,283.42 RD$455,101.56

Marca: TECNY STAND 

Entrega: 15 DÍAS 

Garantía: 05 AÑOS  POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SÍ

RD$29,622.89 RD$533,212.02

Marca: MR&T

Entrega: 30 DÍAS

Garantía: 02 AÑOS  POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

23/01/2025

MARCO, RACK Y TRAMERÍA, SRLTRAMERÍAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL

OBSEVACIONES 

RD$95,978.16

RD$629,190.18

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 60 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

ÚNICO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

RD$537,019.84

RD$455,101.56

RD$81,918.28

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V

Analista

RD$486,938.26

RD$412,659.54

RD$74,278.72

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS

RD$533,212.02


